
 
 

 

 

 

4/2013 EBAZPENA, GORLIZ OSPITALEKO ZUZENDARI 
KUDEATZAILEARENA, ZEINAREN ARABERA ONARTZEN 
BAITA LOGOPEDIAKO DIPLOMADUN-LANPOSTUAK 
ZERBITZU EGINKIZUNEZ/BARNE-SUSTAPENEZ 
BETETZEKO IZANGAIEN ZERRENDA, PUNTUAZIO-
HURRENKERAN DAGOELARIK ERATUTA. 
 
 
 
Gorliz Ospitaleko Zuzendari Kudeatzaileak urriaren 10eko 
16/2012 Ebazpenaren bidez deitu zuen logopediako 
diplomadun-lanpostuak zerbitzu-eginkizunez/barne-
sustapenez betetzera. 
 
 
Gorliz Ospitaleko Zuzendari Kudeatzaileak martxoaren 30eko 
190/2012 Ebazpenaren bidez onartu zuen deialdi horren 
izangaien behin behineko zerrenda. 
 
Interesdunek erreklamazioak aurkezteko epea amaitu eta 
aurkeztutakoak aztertu ondoren, Balorazio-batzordeak,  
eginkizun berorretarako eratu denak, izangaien behin-betiko 
zerrenda onartu du, puntuazio-hurrenkeraren arabera 
antolatuta. 
 
Horiek horrela izanik, legediak langileriaren arloan ematen 
dizkidan eskumenak baliatuz, 
 
 

EBAZTEN DUT: 
 
Lehenengoa.- Onartzea logopediako diplomadun-lanpostuak 
zerbitzu eginkizunez/barne-sustapenez betetzeko izangaien 
behin-betiko zerrenda, puntuazio-hurrenkeran dagoelarik 
eratuta. Ebazpen honen eranskinean jasota dago zerrenda 
hori. 
 
Bigarrena.- Ebazpena Ospitaleko iragarki-tauletan jende 
aurrean jartzea, bai eta Osakidetzaren web-orrian ere. 
 
 
Hirugarrena.- Osakidetzako Administrazio Kontseiluak 
maiatzaren 9an hartutako erabakiaren bidez onartu zituen 
lanpostuak zerbitzu-eginkizunetan betetzeko irizpideak. 
Erabaki horren arabera, ebazpen honen gora-jotzeko 
errekurtsoa jar daiteke Osakidetzako Zuzendaritzaren 
aurrean, hilabete baten apearen barruan, ebazpena jende 
aurrean jarri eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita. 
 

RESOLUCIÓN Nº 4 /2013 DE LA DIRECTORA GERENTE 
DEL HOSPITAL DE GORLIZ POR LA QUE SE PROCEDE A 
APROBAR LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES 
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN PARA LA PROVISIÓN, 
MEDIANTE COMISIÓN DE SERVICIOS/PROMOCION 
INTERNA, DE PUESTOS DE DIPLOMADO/A EN 
LOGOPEDIA EN EL HOSPITAL GORLIZ 
 
 
Mediante Resolución 16/2012, de 10 de octubre de 2012, de 
la Directora Gerente del Hospital de Górliz se procedió a 
efectuar convocatoria de comisión de servicios/promoción 
interna de puestos funcionales de Diplomado/a en Logopedia 
en el Hospital  Górliz. 
 
Mediante Resolución 190/2012, de 30 de marzo, de la 
Directora Gerente del Hospital Górliz se procedió a aprobar la 
relación provisional de aspirantes de dicha convocatoria 
 
Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y 
examinadas las mismas, la Comisión de valoración, 
constituida al efecto, ha procedido a aprobar el listado 
definitivo de aspirantes por orden de puntuación. 
 
 
Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia 
de personal atribuidas por la legislación vigente 
 
 

RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes, por 
orden de puntuación, para la provisión mediante comisión de 
servicios/promoción interna, de puestos de Diplomado/a en 
Logopedia en el Hospital de Górliz, figurando como Anexo de 
la presente Resolución. 
 
Segundo.- Acordar la publicación de la presente Resolución 
en los tablones de anuncios del Hospital y en la página web 
de Osakidetza 
 
Tercero.- Al amparo de lo establecido en el Acuerdo del 
Consejo de Administración de Osakidetza-S.V.S., de 9 de 
mayo, por el que se aprueban los criterios para la provisión 
de puestos mediante comisión de servicios en el Ente público 
Osakidetza-S.V.S., contra la presente Resolución podrá 
interponerse recurso de alzada ante la Dirección General de 
Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el plazo de un mes a 
partir del día siguiente al de su publicación). 
 
 

Gorlizen, 2013ko urtarrilaren 17an/ En Górliz, a 17 de enero de 2013 

 

 
Iz./Fdo: Carmen Rodríguez Rodríguez 

ZUZENDARI KUDEATZAILEA / DIRECTORA GERENTE 
 

 

IRAGARKI HAU ZENTRO GUZTIETAKO IRAGARKI TAULAN JARRI BEHAR DA 2013KO URTARRILAREN 21AN 
PARA SU PUBLICACIÓN EN LOS TABLONES DE ANUNCIOS DE TODOS LOS CENTROS EL DIA 21 DE ENERO DE 2013 

 
 



 
 

 

 

 

 

 
ERANSKINA/ANEXO 

 
 

LOGOPEDIAKO DIPLOMADUN LANPOSTUAREN BARNE-SUSTAPENA 
PROMOCION INTERNA DE DIPLOMADO/A LOGOPEDIA HOSPITAL GORLIZ 

 
IZANGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA 

RELACIÓN DEFINTIVA DE ASPIRANTES 
 
 

 

 

BARNE-SUSTAPENA 

PROMOCIÓN INTERNA 

 

BAZTERTUAK / EXCLUIDOS 

Virginia PEREZ GONZALEZ; DNI 72244377C    No presenta Titulación de Diplomada en Logopedia 

 

 

 

 


